



Kraków, 30 września 2013

Studenci  
Katedry Zarządzania w Turystyce  
Uniwersytetu Jagiellońskiego

Szanowni Państwo,

*W imieniu własnym oraz moich współpracowników Katedry Zarządzania w Turystyce Uniwersytetu Jagiellońskiego serdecznie witam Państwa u progu nowego roku akademickiego 2013/2014. Będzie to rok symboliczny dla historii Uniwersytetu Jagiellońskiego, gdyż obchodzić będziemy 650. rocznicę powstania naszej uczelni. Mam też nadzieję, że będzie to rok znaczący dla Państwa indywidualnej historii. Wierzę bowiem, że studia, które Państwo w tym czasie podejmą bądź właśnie ukończą, okażą się ważnym etapem w Państwa życiu - zarówno w wymiarze zawodowym, jak i osobistym.*

*Zachęcamy do świadomego i twórczego wykorzystania tego okresu, tak by stworzyć podstawy udanego startu w dorosłe życie. Z pewnością mają Państwo marzenia i wyobrażenia swojej przyszłości. Czas przekuć te marzenia na konkretne plany i konsekwentnie je realizować. Pracownicy naszej Katedry pomogą Państwu w tym wyzwaniu - w czasie wykładów oraz dyżurów. Jednak sukces będzie wynikiem tylko Państwa indywidualnej pracy. Dlatego też zachęcamy, by nie ograniczali się Państwo do minimum wymaganego przez zajęcia - proszę korzystać z możliwości praktyk i wolontariatów (na stronach internetowych Katedry oraz Biura Karier UJ), wyjazdów zagranicznych (Erasmus), działań w naszych kołach naukowych (lub kołach przy innych jednostkach). Aktywność w czasie tego ostatniego roku studenckiego może przecież znacznie wzbogacić Państwa doświadczenie, CV oraz sieci kontaktów. Trzeba działać!*

*Ten rok studenckich wyzwań rozpoczyna się już jutro: 1 października (wtorek) zapraszamy na uroczystą inaugurację roku akademickiego całego Uniwersytetu Jagiellońskiego. Oznacza to, iż dzień ten jest wolny od zajęć. Rozpoczynają się one od 2 października wg harmonogramów opublikowanych na [www Katedry](http://www.Katedry) (Dydaktyka->Harmonogramy). Nasza wewnętrzna inauguracja, w czasie której m.in. powitamy nowych studentów oraz przedstawimy Katedrę i garść inspiracji zawodowych, odbędzie się 25 października. Potem nastąpi czas wyzwań wszelakich, który zakończy się obronami prac dyplomowych i przyznaniem tytułu magistra w czerwcu bądź we wrześniu.*

*Studentów I roku SUMu, w oczekiwaniu na wspólne nasze spotkanie prosimy o lekturę poradnika ([www Katedry](http://www.Katedry)->Dydaktyka->Poradnik). Zebraliśmy w nim informacje praktyczne związane z początkiem roku akademickiego oraz kilka porad sugerowanych przez Państwa starszych kolegów.*

*Życzę Państwu, by ten rok akademicki był udany i konstruktywny - pełen pasji, pomysłów, inicjatyw.*

*Do zobaczenia na Uczelni!*

*prof. dr hab. Małgorzata Bednarczyk*